物品購入等競争入札参加資格審査申請書

               ※ ○で囲んでください （新規・更新）

   年   月   日

士別地方消防事務組合  管理者  渡 辺 英 次  様

《申 請 人》  郵 便 番 号

            所 在 地

           商号又は名称
ふ り が な

           代表者職氏名                  ○印

           電 話 番 号              (             )

《代 理 申 請 人》   所 在 地

           名 称

           職 氏 名                  ○印

           電 話 番 号              (             )

今般、士別地方消防事務組合に係る物品の製造、納入等の入札に参加したいので、指

定の書類を添えて資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

<添 付 書 類>     各 １ 通

① 商業登記簿謄本（写） ・・・・ 法人のみ添付

② 許認可等に関する証書の謄本（写）

③ 納税証明書 ・・・市外業者については本社所在地の市町村税、市内業者については士別市税

④ 委任状 ・・・・・年間を通じて代理人（支店・営業所等を設置している場合）を

もって入札契約等をする場合

受付番号

名簿番号

受  付  印

１ 希望する指定品目・分類表
（１） 概 要

大 分 類 主 な 取 扱 品 目 大 分 類 主 な 取 扱 品 目

１．産業部門

 土木建設機械器具

 精密機械器具

 電気機械器具、資材

 各種機械、工具

 農業用種苗、薬品、資材

 鋼材及び加工資材

 骨材、セメント及び加工資材

 木材及び加工資材

 合成及び加工資材

各種建材 など

４．印刷部門  特殊印刷

 製本 など

５．車両部門  普通自動車

 特殊車両

 軽車両

 車両部品

 架装 など

６．燃料部門  石炭

 石油製品

 加工燃料

 木炭、薪炭 など ２．衛生部門

 医療機器、器具

 衛生材料

 一般薬品

 化学薬品

 工業薬品 など

７．繊維皮革

  部  門

 寝具類

 被服類

 帆布類

 靴類（ゴム製品含む）など

３．事務部門

 事務用機材（計量機器含む）

 事務用器具

 文房具

 用紙

 印刷

 写真用品

 家具類

 教材用各種用品

 楽器

保育用品

体育用品

図書及び定期刊行物 など

８．その他の

  部  門

 保安、消防器材

 陶器類

 記章、ネームプレート

 看板、旗のぼり類

 時計、貴金属類

 合成物品

 金物雑貨

 日用雑貨

 食糧品

 その他（        ）

９．特殊部門  百貨店

 総合商社

 その他
４．印刷部門

 活版印刷

 平版印刷

 孔版印刷

※ 上記の大分類の該当事項に○をつけること。なお、取扱物品が上記表にない場合には、関連のものに○を

つけるか、その他の部門のその他に○をつけ（   ）内に説明のこと。

（２）明  細   （大分類欄に上記番号を記入）

大 分 類 取 扱 品 目 の 明 細 （ 取 扱 品 目 を 具 体 的 に 記 入 ）

（３）営業に必要な許認可等の名称

２．事 業 所 の 概 要

開 業 年 月 日

個 人 開 業   明・大・昭・平・令   年   月   日

法人設立登記   明・大・昭・平・令   年   月   日

資本金及び従業員数

株式会社・有限会社の払込資本金           万円

従業員数（代表者含む）                人

主な官公庁納入実績

（最近１年間の実績）

            千円             千円

            千円        千円

主 要 取 引 銀 行

担当の従業員職氏 名

３．使 用 印 鑑 届
   士別地方消防事務組合の物品購入等において使用する印鑑を次のとおり届出いたします。

  申請人

   住所

   氏名

使

用

印

鑑

委   任   状

                                                     年  月  日

 士別地方消防事務組合

    管理者 渡 辺 英 次 様

        住   所

   委任者  商号または

        名   称

        代 表 者                         印

 私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

                住   所

   受任者  商号または

        名   称

        役職・氏名                                        印

                                 記

 委任期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

 委任事項  １．入札及び見積に関する件

              ２．入札保証金、契約保証金納付並びに取下げの件

              ３．契約締結に関する件

       ４．物品の納入並びに取下げの件

              ５．契約に基づく代金請求並びに受領に関する件

       ６．復代理人選任の件

       ７．上記に附帯する一切の件